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گروه فرهنگ و هنر- فیلم برداری فیلم ســینمایی »بی بدن« نخســتین ساخته سینمایی مرتضی علیزاده به تهیه 
کنندگی ســید مصطفی احمدی، به پایان رســید و همزمان نخستین تصاویر از سروش صحت و گلاره عباسی در 

این فیلم اجتماعی منتشر شد.
ســروش صحت و گلاره عباســی در کنار الناز شاکردوست و نوید پورفرج ایفاگر نقش های اصلی »بی بدن« 
هستند. همزمان با پایان فیلم برداری تدوین این فیلم توسط مهدی سعدی و ساخت موسیقی توسط حبیب خزایی فر 
آغاز شــده اســت. »بی بدن« از فیلم های ملتهب اجتماعی امســال است که پس از اتمام مراحل زیاد فنی در چهل و 

دومین جشنواره فجر رونمایی خواهد شد.

گروه فرهنگ و هنر- فیلم ســینمایی »هتل« با اســتقبال ۵ میلیون و ۳۳۵ هزار مخاطب ، به عنوان پنجمین فیلم 
پرمخاطب  تاریخ سینمای ایران معرفی شد. 

فیلم ســینمایی »هتل« به کارگردانی مســعود اطیابی و تهیه کنندگی محمد شایسته که با گذشت بیش از سه ماه 
از آغاز اکران همچنان یکی از آثار پرُمخاطب ســینما در فروش هفتگی و کل محســوب می شود، توانست رکورد 

جدیدی را در کارنامه خود ثبت کند.
این فیلم به نویسندگی امیر برادران، مصطفی زندی و پیمان جزینی، با جذب ۵ میلیون و ۳۳۵ هزار مخاطب، 
مقام پنجم پرُمخاطب ترین فیلم  تاریخ سینمای ایران را کسب کرد و در این جایگاه ایستاد. پیش از این، رتبه پنجم 

در اختیار فیلم سینمایی »اخراجی ها ۲« با جذب ۵ میلیون و ۳۳۰ مخاطب بوده است.
 »هتــل« بــه عنــوان اثری کمــدی هم اکنون بــه مرز فــروش ۲۳۰ میلیــارد تومان در ســینماها رســیده 

است.
پژمان جمشــیدی و محســن کیایی زوج اصلی این فیلم را تشکیل می دهند و ریما رامین فر، صدف اسپهبدی، 
مه لقا باقری، غلامرضا نیکخواه، مریم وحیدزاده، فرزانه قاسم زاده، جواد پولاد و سام نوری نیز در آن نقش آفرینی 

می کنند. پخش این فیلم سینمایی برعهده شایسته فیلم است.

فرهنگ و هنر8

نیـما رجبـی

گروه فرهنگ و هنر-  تلویزیون 
هر ســال در عید نوروز و ماه رمضان 
برای مخاطبان خود پخش ســریال و 
برنامه های متنوعی را تدارک می بیند. 
امسال نیز برای رمضان و نوروز ۱۴۰۳ 
سریال هایی ساخته شده یا در مراحل 
تولید هســتند. ســریال های »نون خ 
۵« بــه کارگردانی ســعید آقاخانی، 
»رســتگاری« به کارگردانی مســعود 
ده نمکی، »فــراری« بــه کارگردانی 
امیر داســارگر، »بدل« به کارگردانی 
علی مســعودی، »زیرخاکــی ۴« به 
کارگردانی جلیل سامان و »مهیار عیار« 
به کارگردانی سیدجمال سیدحاتمی 
به عنوان گزینه های پخش در رمضان و 
نوروز ۱۴۰۳ درنظر گرفته شده است.

»مهیــار عیــار« مجموعــه ای 
تلویزیونی اســت که ساخت آن برای 
شبکه دو سیما از چندین ماه پیش آغاز 
شده و قرار است نوروز و ماه رمضان 
ســال ۱۴۰۳ از این شبکه پخش شود. 
این روز ها در احمد آباد مســتوفی در 

حال تصویربرداری است.
»مهیــار عیار« بــه تهیه کنندگی 
بهروز مفید و کارگردانی ســیدجمال 
سیدحاتمی ســاخته می شود و قصه 
آن در دوران صفویــه می گــذرد. این 
مجموعــه در ۳۰ قســمت ســاخته 

خواهد شد که فیلمنامه این مجموعه 
تلویزیونی را محمدرضا محمدی نیکو 

به نگارش درآورده است.
»مهیار عیار« یک پروژه تاریخی 
اســت که هم لوکیشــن های زیادی 
برای آن ســاخته شده که حدود ۱۲۰ 
لوکیشــن را در بر می گیــرد و هم از 
حضور بازیگران زیادی بهره می گیرد 
که به ۲۶۰ نفر می رسند. بخشی از این 
بازیگران ثابت و بخشی فرعی هستند 

و تغییر می کنند.
متین ستوده به عنوان بازیگر نقش 
خاتون، بهنام تشکر نقش کلانتر شهر 
اصفهان، سیامک انصاری نقش داروغه 
و بازیگرانــی همچون صفا آقاجانی، 
رامیــن ناصرنصیر، جــواد انصافی، 
آتش تقی پور، مهدی حاجیان، بهروز 
بخت آور، جواد کشــانی و ســهیل 
نوشــادیان دیگر بازیگران این سریال 

هستند.
کامــران تفتی نقــش اصلی این 
مجموعــه را بر عهده دارد و داســتان 
درباره راهزنی اســت که بر اســاس 
اتفاقی که در شهر یزد برایش می افتد، 
پای چوبه دار، خواهشــی را که دیدار 
مادرش در آخرین دقایق بوده اســت، 

مطرح می کند.
جوانمردی برای اینکه راهزن به 
خواسته اش برسد وساطت می کند و 
این اقدام باعث می شــود راهزن دچار 

تحول شــود و به سمت عیاری بیاید. 
مهیار یــا همان راهــزن از مهارت و 
ذکاوت خوبی برخوردار اســت و به 
مرور با مشکلاتی که در شهر اصفهان 
بــرای مــردم و داروغــه و … اتفاق 
می افتد، درگیر می شود و هر بار درگیر 

داستان جدیدی می شود.
مجموعه تلویزیونی »رستگاری« 
به تهیه کنندگی و کارگردانی مســعود 
ده نمکــی ویژه ایام ماه مبارک رمضان 
در ۳۰ قسمت در مرکز سیمافیلم تهیه 

و تولید شده است.
در سریال »رستگاری« که در ۳۰ 
قســمت تهیه شده است، بیش از ۱۰۰ 
بازیگر صاحب نام ایفای نقش می کنند 

کــه می توان به حمیدرضــا هدایتی، 
علیرضــا اســتادی، رامین راســتاد، 
مهدی ســلوکی، رامبد شکرآبی، کاوه 
سماک باشــی، افشــین سنگ چاپ، 
حسن اسدی، ماشاا... شاه مرادی زاده، 
اکبر رحمتی، رضا توکلی، محمدرضا 
رهبری، سراج مالک، محمود مقامی، 
نفیسه روشــن، پوراندخت مهیمن، 
سولماز حصاری، ســاقی زینتی و... 

اشاره کرد.
یکــی از نکات قابــل تامل در 
ســریال »رســتگاری« این است که 
ده نمکی برای ساخت این سریال سراغ 
چهره های جدیــد رفته که قبلا ایفای 
نقش هــای کوتاه داشــتند، اما در این 

سریال نقش های بلند را به عهده دارند.
»زیرخاکی« به کارگردانی جلیل 
سامان و تهیه کنندگی رضا نصیری نیا 
که در ســال های اخیر همواره نامش 
به عنــوان یکی از گزینه های نوروزی 
نیز مطرح شده، یکی از مجموعه های 
پرمخاطب سیما در چند سال گذشته 
است که ضمن حفظ جذابیت و روایت 
وقایــع مرتبط با انقلاب اســلامی و 
تاریخ جنگ تحمیلی در قالب کمدی، 
با توجــه به اقتضائــات فرهنگی نیز 
توانســته یک اثر کمدی پرمخاطب را 
به نمایش بگذارد. سریالی که تاکنون ۳ 
فصل آن روی آنتن رفته و مخاطبان آن 
منتظر پخش فصل چهارم این سریال 

در رمضان و نوروز ۱۴۰۳ هســتند و 
تصویربرداری ســریال »زیرخاکی ۴« 

در حال انجام است.
فصل پنجم سریال کمدی »نون 
خ« به کارگردانی سعید آقاخانی و تهیه 
کنندگی مهدی فرجی قرار اســت با 
محوریت محیط زیست در ۲۵ قسمت 
برای نوروز ۱۴۰۴ ســاخته می شود.
حمیدرضا آذرنگ، ســعید آقاخانی، 
امیر سهیلی، هومن حاجی عبداللهی، 
ســیروس میمنت، مجید یاسر، بیژن 
بنفشه خواه، کاظم نوربخش، نسرین 
مــرادی، هدیــه بازوند، ســیدعلی 
صالحی، پاشــا جمالی، ندا قاسمی، 
ماشــاالله وروایی و صهبا شــرافتی از 

جمله بازیگران سریال هستند.
نون خ بــه کارگردانی ســعید 
آقاخانــی و نویســندگی امیر وفایی 
است که از نوروز ۱۳۹۸ از شبکه یک 
به نمایش درآمد. »نــون خ« در اصل 
مخفف نام نقش اصلی این ســریال، 
نورالدیــن خانزاده اســت. تاکنون ۴ 
فصل از این مجموعه ســاخته شــده 
اســت که در نوروز سال های ۱۳۹۸، 
۱۳۹۹، ۱۴۰۰ و ۱۴۰۲ از شبکه یک و 

شبکه تماشا پخش شدند.
ســریال »فراری« یکی دیگر از 
گزینه های نوروزی و ماه رمضان است 
که با هدف معرفی شهدای مدافع حرم 
با محور شــخصیتی به نــام هادی، از 

دوران نوجوانی تا بزرگســالی او را به 
تصویر می کشد.

ایــن مجموعه پیش از این در پل 
خشتی شهرستان لنگرود و لاهیجان 
مراحل تصویربــرداری خود را طی 
کرده و در جاده های شــهریار و رباط 
کریم استان تهران نیز فیلمبرداری شده 

است.
این مجموعه در واقع نگاهی آزاد 

به زندگی شهید مصطفی 
صــدرزاده دارد و کار 

اقتبــاس آزاد، نگاه  
زیســتی و سبک 

زندگی شهدای مدافع حرم و قصه ای 
اجتماعی است.

در این ســریال هدایت هاشمی، 
نسرین بابایی، حســین رفیعی، بهار 
نوحیــان، شــهین تســلیمی، جواد 
خواجــوی، مجید پتکی، شــهروز 
آقایی پور، افشــین آقایی و حســین 

اوجاقلو به ایفای نقش می پردازند.
داســتان ســریال »بــدل« بــه 
کارگردانــی و نویســندگی علــی 
مســعودی و به تهیــه کنندگی رضا 
نصیرپــور که محصول ســیما فیلم 
است، در فضایی طنز به تحول انسان 

پرداخته است.
از بازیگران این ســریال 
۲۶ قســمتی می تــوان به 
شهرام قائدی، هادی عامل 
هاشمی، داریوش تسلیمی، 
اصغــر حیدری، ســاعد 
اشتیاق،  اشــکان  هدایتی، 
فرزانه ســهیلی و پریســا 

مقتدی اشاره کرد.

گروه فرهنگ و هنر- بازیگر نقش 
»ماه منیر« در سریال »مستوران۲« گفت: 
قرار بود »ماه منیر« دختر شاه و زیبا باشد، 
ولی من دوســت داشتم که یک کاری 
هم انجام دهد و ارتباطی با مردم داشته 
باشــد، ماه منیــر در آینده خیلی کارها 
انجام می دهد و شگفت زده تان می کند. 
تعــدادی از عوامــل ســریال 

»مستوران۲« شامل محیا دهقانی، کاوه 
خداشــناس، قاســم زارع )بازیگران( 
و ســید علی هاشــمی )کارگردان(، با 
حضور در نشســتی خبری شــرکت 
کردند و به ســوالاتی پیرامون سریال 
»مستوران« پاســخ دادند. اردیبهشت 
پارسال سر ســریال نجلا بودم. خیلی 
خســته بودم و نمی خواســتم سر کار 
بروم. می خواســتم استراحت کنم. اما 
وقتی فهمیدم مستوران تاریخی است، 
اســتقبال کردم محیــا دهقانی در این 
نشســت خبری اظهار داشت: چه در 
سینما چه در پلتفرم )سکوی اینترنتی( 
چه در تلویزیون حرمت عشــق از بین 
رفته است. در من جوان یک خلا وجود 
دارد. من دلــم پاکی را می خواهد و از 
پرده دری ها حالم به هم می خورد. من 
عشــق و نگاه پاک می خواهم. فکر می 
کنم عشــق ماه منیر و لطف علی یک 
عشــق پاک اســت و همه به همین 
دلیل دوستش دارند. در روزگار ما 
احترام به عشق از بین رفته است. 

این بازیگر دربــاره انگیزه حضورش 
در »مســتوران۲« گفت: ساختاری که 
نویسنده برای این فیلمنامه انتخاب کرده 
بود را دوست داشتم. رشته دانشگاهی 
من ادبیات نمایشــی بــود. در دوران 
دانشجویی دوســت داشتم یک تئاتر 
از داســتان های شاهنامه ببینم. در دوره 
کارشناســی داستان لیلی و مجنون را از 
زاویه دید مجنون نوشتم. وقتی فیلمنامه 
مستوران را خواندم خدا را شکر کردم. 
دوست داشتم من هم جزو کوچکی از 
ماجرا باشم. ما یک گنجینه ادبی داریم که 
از آنها کمتر استفاده می کنیم. مستوران 
جدا از این که ســرگرم کننده اســت 

آموزش هم می دهد.
دهقانی در پاسخ به سوالی درباره 
حضور تئاتری ها در این سریال توضیح 
داد: من بازیگری را از ســال ۸۹ از تئاتر 
شــروع کردم. همیشــه وقتی کسی از 
بیرون روی صحنه تئاتر می آمد حرص 
می خوردم. چون منی که دانشجو بودم 
صحنه را حس نمی کردم. در مستوران 

به تیم سازنده ای برخوردم که تهیه کننده 
اش شعور استفاده از تئاتری ها را داشت.
وی افزود: من اردیبهشت پارسال 
سر سریال نجلا بودم. خیلی خسته بودم 
و نمی خواستم سر کار بروم. می خواستم 
اســتراحت کنــم. اما وقتــی فهمیدم 
مستوران تاریخی است، استقبال کردم. 
فیلمنامه را که خواندم و با تهیه کننده و 
کارگردان صحبت کردم فهمیدم نگرش 
متفاوتی دارند. آستین هایم را بالا زدم و 
شروع کردم. خداوند به من نگاهی کرد 

که این تجربه به من اضافه شود.
این بازیگر در پاسخ به این سوال که 
چقدر در پرداخت شخصیت »ماه منیر« 
نقش داشــتید تاکید کرد: من بازیگری 
هســتم که خیلی در ذهنم طراحی می 
کنم. پرورش حســی یــک بازیگر به 
دردش می خورد. بازیگر باید مثل یک 
مهندس طراحی داشته باشد. کارگردن 
مستوران روی بازیگران کنترل داشت. 
اما من زیرکی داشــتم که کار خودم را 
انجــام می دادم. قرار بود ماه منیر دختر 

شاه و زیبا باشد. ولی من دوست داشتم 
که یک کاری هم انجام دهد و ارتباطی با 
مردم داشته باشد. ماه منیر در آینده خیلی 
کارها انجام می دهد و شــگفت زده تان 
می کند. دهقانی درباره احتمال ساخته 
شدن فصل سوم سریال گفت: دوست 
دارم ادامه اش ساخته شود. جزو کارهایی 
است که در جامعه هنری مان نمونه اش 
را خیلی کم داریم. ادامه دادنش می تواند 
آینده نگری درستی باشد. من از فصل 
سوم استقبال می کنم. چه حضور داشته 
باشم و چه حضور نداشته باشم. اگر از 
مــن بخواهند قطعا بازی می کنم. ریال 
»مســتوران۲« به نویســندگی محمد 
حنیف و کارگردانی سیدعلی هاشمی 
و تهیه کنندگی عطــا پناهی محصول 
ســازمان هنری رسانه ای اوج است که 
هر شب روی آنتن شبکه یک سیما می 
رود. این سریال، عاشقانه ای برگرفته از 
قصه ها و افسانه های کهن ایرانی است 
که با استقبال مخاطبان تلویزیون مواجه 

شده است.

گــروه فرهنگ و هنــر- فیلم 
کوتاه »چپ دســت« در بخش مسابقه 
شــانزدهمین دوره جشــنواره »منار« 

بلغارستان به رقابت خواهد پرداخت.
فیلــم کوتــاه »چپ دســت« به 
نویســندگی و کارگردانــی نســرین 
محمدپــور و تهیه کنندگی فریبا عرب 
در   )Chosen Image )کمپانــی 
بخش مسابقه شــانزدهمین جشنواره 
»منار« در صوفیه بلغارســتان حضور 

دارد.
جشنواره »منار« از سال ۲۰۰۹ در 
شهر صوفیه پایتخت بلغارستان آغاز به 
کار کرد و هرساله بهترین آثار سینمایی، 
مســتند و کوتــاه را از کشــورهای 
خاورمیانه، آسیای میانه و شمال آفریقا 
به نمایش می گذارد. این جشــنواره به 
عنوان یکــی از بزرگترین رویدادهای 
فرهنگی منطقه بالکان شناخته می شود.
شــانزدهمین جشــنواره فیلــم 
خاورمیانه و شمال آفریقا صوفیه »منار« 
از ۲۲ دی مــاه تا ۸ بهمن ماه مصادف با 
۱۲ تا ۲۸ ژانویه ۲۰۲۴ در بلغارســتان 

برگزار می شود.
»چپ دست« که به تازگی در سی 

و ششــمین دوره جشنواره اکسگراند 
حضور داشته است و در ماه ژانویه در 
سه جشنواره هندی نمایش پیدا می کند، 
در شانزدهمین دوره جشنواره »منار« به 

رقابت خواهد پرداخت.
این فیلم کوتاه پیش از این علاوه 
بر حضور در جشــنواره های داخلی و 
خارجی، در جشــنواره ورودی اسکار 
ددســنتر آمریکا حضور داشــت و از 
بیست و چهارمین دوره جشنواره فیلم 
زنان سئول در بخش رقابت بین المللی، 
جایــزه bnp را از آن خود کرد. مدال 
افتخار سیزدهمین جوایز آکادمی ایسفا 

)انجمن فیلم کوتاه ایران(، جایزه ویژه 
 Gobeklitepe تماشاگران جشنواره
ترکیه و همچنیــن جایزه بهترین فیلم 
جشنواره پوزیتیو یونان از دیگر جوایز 

این فیلم کوتاه است.
یاســمن نصیری، رهام اسدی، 
ســهیل رضایی، لیلا دلیر، رضا موسی 
زاده گلســتانی، علــی جــوان، ناصر 
شجاعی فر، رضا لیودانی، رحیم اسدی، 
شهرزاد خوشــخو، مصطفی رضایی، 
مســعود خانزاده، تکتــم محمدی و 
محمدامیــن مجدی، بازیگــران این 
فیلم کوتاه هســتند. فهرســت عوامل 

فیلم کوتاه »چپ دست« عبارت است 
از مشــاور کارگردان: حامــد بقائیان، 
دســتیار یک کارگــردان: محمدعلی 
نعمت الهی، دستیاران کارگردان: آزاده 
بذرافشــان و مهســا فراهانی، منشی 
صحنه: مطهره نصرت پناه، برنامه ریز: 
کیارنگ کیان، تدوین: عماد خدابخش، 
مدیــر فیلمبــرداری: حامــد بقائیان، 
دستیار یک فیلمبردار: یوسف صفایی، 
اســتدی کم: شاهین شیرزادی، مدیر و 
طراح صحنه: رضــا محمدپور، طراح 
لبــاس: فهیمه تقوی، صدابردار: احمد 
محمدی، طراحی و ترکیب صدا: آرش 
قاســمی، طراح گریم: سولماز حاجی 
آقاجانی، جلوه ویــژه بصری: مهران 
جبلی، تصحیح رنــگ: فربد جلالی، 
آهنگساز: ســراج الدین روحانی فرد، 
مدیر تــدارکات: داوود حســن زاده، 
مدیرتولید: رهام رســولی، جانشــین 
تولید: رضا موســی زاده گلســتانی و 
سهراب سلطانی، طراح پوستر و لوگو: 
متین خیبلی، عــکاس و تصویربردار 
پشت صحنه: مهرداد حدادیان، مشاور 
رســانه ای: آزاده فضلــی، پخش بین 
الملل: فرست اسکرین )مهدی مهائی(.

گــروه فرهنگ و هنر- ســامان 
صفــاری بازیگر ســینما و تلویزیون 
گفت: در ســریال ناریا کاراکتر سامان 
را بازی می کنم که هم اسم خودم است 
و نقــش، پر از پیچیدگــی و غیرقابل 

پیش بینی است.
ســامان صفاری بازیگر سینما و 
تلویزیون درباره کار اخیر خود گفت: 
این روز ها در سریال ناریا به کارگردانی 
جواد افشار بازی می کنم، بیش از ۶ ماه 
در حال تصویربرداری سریال هستیم و 
حدود ۵ ماه دیگر تصویربرداری ادامه 

خواهد داشت. 
وی ادامــه داد: در این ســریال 
کاراکتر سامان را بازی می کنم که تشابه 
جالبی اســت و هم اسم خودم است و 
نقــش پر از پیچیدگی و غیر قابل پیش 

بینی است.

بازیگر ســریال دلدادگان عنوان 
کرد: این روز ها بســیار از آقای افشار 
یاد گرفتم و باید جلوی دوربین زندگی 
کنیم و او روی این موضوع بسیار تاکید 
دارد و سکانس ها قسمتی از زندگی ما 
شده و گروه دوست داشتی و حرفه ای 

هستند.
بازیگــر فیلــم قطع فــوری در 
خصوص پخش ســریال توضیح داد: 
پخش سریال برای سال آینده خواهد 
بــود و خودم خیلی هیجان دارم کار را 
ببینیم چراکه بعد از تجربه های خوبی 

که در تلویزیون داشتم و پربیننده بودند 
علاقمند هســتم برای این سریال هم 
ایــن اتفاق بیفتد. البته عوامل ســریال 
خودشــان از بهترین هــا هســتند و 
کار های قبلی آن ها جزو کار های خوب 

تلویزیون بوده است.
صفاری درباره پیشنهاد بازی در 
فیلم های جشنواره فجر اظهار داشت: 
از روزی که به صورت حرفه ای با فیلم 
شیار ۱۴۳ ورود کردم ترجیحم این بوده 
که همزمان مشــغول بازی در دو کار 
نباشم و تا امروز این کار را ادامه دادم و 
فقط این روز ها در سریال ناریا حضور 
دارم. البته در این مدت پیشــنهاد های 
بســیاری داشــتم، اما قبول نکردم، در 
جشــنواره امســال چند کار پیشنهاد 
شــد که به خاطر بازی در سریال ناریا 

نتوانستم با آن ها همکاری کنم.

کیشوندان عزیز - مى توانند هر گونه مشاهده عرضه مواد غذایى فاسد یا تاریخ مصرف گذشته                
 در فروشگاهها و مراکز عرضه مواد غذایى  را به این شماره ها اعلام دارند 190 -124 -44423311

روابط عمومى مرکز بهداشت کیش 
   09347690199-

آخرین خبر ها از سریال های رمضان و 
نوروز ۱۴۰۳

سریال »نون. خ ۵«، »مهیار عیار«، »رستگاری«، »زیرخاکی ۴« گزینه هایی برای پخش از تلویزیون 
در رمضان و نوروز ۱۴۰۳ هستند.

محیادهقانی:

»ماهمنیر«شگفتزدهتانمیکند

 اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای  استان هرمزگان

مناقصه عمومی شماره  ۴۰2-۱82
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری 

مناقصه، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.
الف ( شرح مختصر کارها :

مدت پیمانشهرستانمبلغ برآورد)ریال(موضوع پروژه
)ماه(

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار )ریال(

تعمیرات ابنیه فنی راهها حوزه 
استحفاظی شهرستان میناب

97۰9،69۰،9۴۱میناب۱۴،۱9۳،8۱8،8۱۴

ب( محل تامًین اعتبار : از محل اعتبارات  استانی 
ج( شرایط متقاضی :  1 - داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام 
تعهدات  3- دارا بودن حداقل رتبه 5 رشته راه و ترابری . لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را 
دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت 15:30 مورخ 1402/11/02 لغایت ساعت .14:00 مورخ  1402/11/09  به پایگاه اینترنتی سامانه 
تدارکات الترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت 14:00 مورخ  1402/11/23 
و بازگشایی پاکات ساعت 08:00 مورخ 1402/11/24 خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه 

نمایید. 

شناسه :1642836  اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای  استان هرمزگان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/06/21، 
 شــرکت مذکور منحل اعلام و خانم شــهرخ میرعبداله لواسانی به 
شــماره ملی 0044311168 به سمت مدیر تصفیه برای مدت دوسال 
انتخاب گردیدند . ضمناً محل تصفیه به نشانی : جزیره کیش ، بازار 

مریم ، غرفه 31 ، کد پستی : 7941773493 می باشد .
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شركتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد كیش

آگهی انحلال شرکت دیم پل آداک کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 861 و شناسه ملی 10861525045 

نوبت سوم

یکشنبه 1 بهمن 1402، 9 رجب 1445 ،21 ژانویه 2024، شماره 4394

متیــن ســتوده بــه عنــوان بازیگر نقــش خاتــون، بهنام تشــکر نقش کلانتر شــهر 
اصفهــان، ســیامک انصــاری نقــش داروغــه و بازیگرانــی همچون صفــا آقاجانی، 
رامیــن ناصرنصیــر، جــواد انصافــی، آتــش تقی پــور، مهــدی حاجیــان، بهــروز 
بخــت آور، جواد کشــانی و ســهیل نوشــادیان دیگر بازیگران این ســریال هســتند.

رقابت»چپدست«در»منار«بلغارستان

کاراکترساماندرسریالناریاغیرقابلپیشبینیاست


